



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                                  |
|----------------------|----------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 934 324 897                      |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap                     |
| Foretaksnavn:        | ATLANTICON BEDRIFTSRÅDGIVNING AS |
| Forretningsadresse:  | Baseveien 15<br>6531 AVERØY      |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2021 - 31.12.2021 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |    |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern:     | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Ja                                 |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |                        |
|--|------------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Sigmund Anders Røeggen |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 30.06.2022             |

### Grunnlag for avgivelse

|  |
|--|
| År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert                        |
| År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021 |

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2021             | 2020             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                |      |                  |                  |
| <b>Inntekter</b>                                       |      |                  |                  |
| Salgsinntekt   | 8    | 404 000          | 1 462 844        |
| <b>Sum inntekter</b>                                   |      | <b>404 000</b>   | <b>1 462 844</b> |
| <b>Kostnader</b>                                       |      |                  |                  |
| Lønnskostnad   | 1    | 334 303          | 1 009 886        |
| Annen driftskostnad                                    | 1    | 202 015          | 134 450          |
| <b>Sum kostnader</b>                                   |      | <b>536 318</b>   | <b>1 144 337</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                  |      | <b>-132 318</b>  | <b>318 508</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>              |      |                  |                  |
| Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern |      | 9 800 192        |                  |
| Annen renteinntekt                                     |      | 5 931            | 22 381           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                             |      | <b>9 806 123</b> | <b>22 381</b>    |
| Annen rentekostnad                                     |      | 337              | 1 035            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                             |      | <b>337</b>       | <b>1 035</b>     |
| <b>Netto finans</b>                                    |      | <b>9 805 786</b> | <b>21 347</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>             |      | <b>9 673 469</b> | <b>339 854</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat                     | 2    | 411              | 75 412           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>           |      | <b>9 673 058</b> | <b>264 442</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                                     |      | <b>9 673 058</b> | <b>264 442</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>          |      | <b>9 673 058</b> | <b>264 442</b>   |
| <b>Totalresultat</b>                                   |      | <b>9 673 058</b> | <b>264 442</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                   |      |                  |                  |
| Tilleggsutbytte  |      |                  | 250 000          |
| Ekstraordinært utbytte                                 |      | 15 400 000       |                  |
| Avsatt til annen egenkapital                           |      |                  | 14 442           |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2021</b>      | <b>2020</b>    |
|--|-------------|------------------|----------------|
| Overført fra annen egenkapital           |             | -5 726 942       |                |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>9 673 058</b> | <b>264 442</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2021              | 2020              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                            | 2    |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom            | 4    |                   |                   |
| Maskiner og anlegg                             | 4    |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr             | 4    |                   |                   |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                   |                   |
| Investering i datterselskap                    | 3, 4 | 11 449 953        | 11 449 953        |
| Investering i annet foretak i samme konsern    | 3    |                   |                   |
| Investeringer i aksjer og andeler              |      | 3 000             | 3 000             |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>11 452 953</b> | <b>11 452 953</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>11 452 953</b> | <b>11 452 953</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |                   |
| Lager av varer og annen beholdning             | 4    |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                | 8    | 11 250            |                   |
| Andre kortsiktige fordringer                   |      | 1 155 930         | 2 039             |
| Konsernfordringer                              | 8    | 1 729 444         |                   |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>2 896 623</b>  | <b>2 039</b>      |
| <b>Investeringer</b>                           |      |                   |                   |
| Markedsbaserte aksjer                          |      | 21 445            | 21 445            |
| <b>Sum investeringer</b>                       |      | <b>21 445</b>     | <b>21 445</b>     |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 5    | 388 915           | 2 077 426         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>388 915</b>    | <b>2 077 426</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>3 306 983</b>  | <b>2 100 910</b>  |



## Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note | 2021              | 2020              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>SUM EIENDELER</b>                     |      | <b>14 759 936</b> | <b>13 553 863</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>    |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |      |                   |                   |
| Aksjekapital                             | 6, 7 | 111 000           | 111 000           |
| Beholdning av egne aksjer                | 6    |                   |                   |
| Annen innskutt egenkapital               | 7    | 55 528            | 55 528            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |      | <b>166 528</b>    | <b>166 528</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                        | 7    | 136 670           | 5 863 612         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |      | <b>136 670</b>    | <b>5 863 612</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |      | <b>303 198</b>    | <b>6 030 140</b>  |
| <b>Gjeld</b>                             |      |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |      |                   |                   |
| Utsatt skatt                             | 2    | 3 144             | 3 930             |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |      | <b>3 144</b>      | <b>3 930</b>      |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |      |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 4    |                   |                   |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |      | <b>3 144</b>      | <b>3 930</b>      |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |      |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 4    |                   |                   |
| Leverandørgjeld                          |      |                   | 53 725            |
| Betalbar skatt                           | 2    | 1 197             | 66 443            |
| Skyldig offentlige avgifter              |      | 961               | 148 380           |
| Utbytte                                  | 7    | 14 400 000        |                   |
| Kortsiktig konserngjeld                  | 8    |                   | 7 070 749         |
| Annen kortsiktig gjeld                   |      | 51 437            | 180 496           |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |      | <b>14 453 594</b> | <b>7 519 793</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                         |      | <b>14 456 738</b> | <b>7 523 723</b>  |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2021</b>       | <b>2020</b>       |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>14 759 936</b> | <b>13 553 863</b> |



## Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note  | 2021              | 2020               |
|---|-------|-------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |       |                   |                    |
| <b>Inntekter</b>                                      |       |                   |                    |
| Salgsinntekt  | 2, 11 | 61 287 856        | 146 068 185        |
| Annen driftsinntekt                                   | 5     | 38 432 404        | 85 854             |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |       | <b>99 720 260</b> | <b>146 154 039</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |       |                   |                    |
| Varekostnad   |       | 40 899 861        | 98 879 799         |
| Lønnskostnad  | 1     | 12 698 840        | 21 696 920         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4     | 1 332 320         | 2 308 878          |
| Annen driftskostnad                                   | 1, 3  | 4 950 645         | 9 701 879          |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |       | <b>59 881 667</b> | <b>132 587 477</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |       | <b>39 838 593</b> | <b>13 566 562</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |       |                   |                    |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap           | 5     | 643 626           |                    |
| Annen renteinntekt                                    |       | 223 219           | 139 949            |
| Annen finansinntekt                                   |       |                   | 78 307             |
| Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler               |       | 1 198 329         |                    |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |       | <b>2 065 174</b>  | <b>218 255</b>     |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler       |       | 47 263            | 404 684            |
| Annen rentekostnad                                    |       | 446 520           | 759 912            |
| Annen finanskostnad                                   |       | 112 395           | 1 152 547          |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |       | <b>606 177</b>    | <b>2 317 142</b>   |
| <b>Netto finans</b>                                   |       | <b>1 458 997</b>  | <b>-2 098 887</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |       | <b>41 297 590</b> | <b>11 467 675</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 9     | 573 327           | 3 098 343          |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |       | <b>40 724 263</b> | <b>8 369 332</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                                    | 13    | <b>40 724 263</b> | <b>8 369 332</b>   |
| Minoritetsinteresser                                  | 13    | 1 291 792         | 1 986 662          |



## Konsernets resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2021</b>       | <b>2020</b>      |
|--|-------------|-------------------|------------------|
| Årsresultat etter minoritetsinteresser   | 13          | 39 432 471        | 6 382 670        |
| <b>Totalresultat</b>                     |             | <b>39 432 471</b> | <b>6 382 670</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                   |                  |
| Ordinært utbytte                         |             | 24 400 000        | 250 000          |
| Ekstraordinært utbytte                   |             | 1 000 000         |                  |
| Udekket tap                              |             | -737 941          | -1 460 207       |
| Avsatt til annen egenkapital             |             | 40 547 334        | 7 937 934        |
| Overført fra annen egenkapital           |             | -25 776 921       | -345 057         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> | 13          | <b>39 432 471</b> | <b>6 382 670</b> |



## Konsernets balanse

| Beløp i: NOK                                  | Note  | 2021              | 2020              |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                    |       |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                          |       |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                 |       |                   |                   |
| Forskning og utvikling, patenter o.l.         | 4     |                   | 6 471 200         |
| Utsatt skattefordel                           | 9     |                   |                   |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>             |       |                   | <b>6 471 200</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                    |       |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom           | 4, 7  |                   | 13 983 669        |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr            | 4, 7  |                   | 1 363 200         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                |       |                   | <b>15 346 869</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>              |       |                   |                   |
| Investering i datterselskap                   | 5     |                   |                   |
| Investeringer i tilknyttet selskap            | 5     | 10 150 470        |                   |
| Investeringer i aksjer og andeler             |       | 151 137           | 141 900           |
| Andre langsiktige fordringer                  |       |                   | 96 700            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>          |       | <b>10 301 607</b> | <b>238 600</b>    |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                      |       | <b>10 301 607</b> | <b>22 056 669</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                           |       |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                  |       |                   |                   |
| <b>Sum varer</b>                              | 7, 10 |                   | <b>37 480 566</b> |
| <b>Fordringer</b>                             |       |                   |                   |
| Kundefordringer                               | 7, 8  | 13 553            | 23 194 466        |
| Kundefordringer på selskap i samme konsern    | 8     |                   |                   |
| Andre kortsiktige fordringer                  |       | 2 325 930         | 1 723 288         |
| Konsernfordringer                             | 8     |                   |                   |
| <b>Sum fordringer</b>                         |       | <b>2 339 483</b>  | <b>24 917 754</b> |
| <b>Investeringer</b>                          |       |                   |                   |
| Markedsbaserte aksjer                         |       | 21 445            | 21 445            |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter |       | 31 088 688        |                   |
| <b>Sum investeringer</b>                      |       | <b>31 110 133</b> | <b>21 445</b>     |



### Konsernets balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note   | 2021              | 2020              |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |        |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 6      | 26 141 920        | 12 084 858        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |        | <b>26 141 920</b> | <b>12 084 858</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |        | <b>59 591 536</b> | <b>55 764 340</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |        | <b>69 893 143</b> | <b>77 821 009</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |        |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                             |        |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |        |                   |                   |
| Aksjekapital                                   | 12, 13 | 111 000           | 111 000           |
| Annen innskutt egenkapital                     | 13     | 55 528            | 55 528            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                |        | <b>166 528</b>    | <b>166 528</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                    |        |                   |                   |
| Annen egenkapital                              | 13     | 53 849 266        | 29 816 796        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>                |        | <b>53 849 266</b> | <b>29 816 796</b> |
| Minoritetsinteresser                           | 13     | 1 175 571         | 6 773 038         |
| <b>Sum egenkapital</b>                         |        | <b>55 191 365</b> | <b>36 756 361</b> |
| <b>Gjeld</b>                                   |        |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                        |        |                   |                   |
| Utsatt skatt                                   | 9      | 3 144             | 2 329 851         |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>       |        | <b>3 144</b>      | <b>2 329 851</b>  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>                  |        |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner                 | 7      |                   | 10 005 807        |
| Langsiktig konserngjeld                        | 8      |                   |                   |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>              |        |                   | <b>10 005 807</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>                    |        | <b>3 144</b>      | <b>12 335 658</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                        |        |                   |                   |



## Konsernets balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2021</b>       | <b>2020</b>       |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner  | 7           |                   |                   |
| Leverandørgjeld                 |             | 13 314            | 3 675 988         |
| Betalbar skatt                  | 9           | 33 115            | 109 682           |
| Skyldig offentlige avgifter     |             | 961               | 5 586 178         |
| Utbytte                         |             | 14 400 000        |                   |
| Kortsiktig konserngjeld         | 8           |                   |                   |
| Forskudd fra kunder             | 11          |                   | 14 130 307        |
| Annen kortsiktig gjeld          | 14          | 251 245           | 5 226 835         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>14 698 634</b> | <b>28 728 990</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>14 701 778</b> | <b>41 064 648</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>69 893 143</b> | <b>77 821 009</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 678893

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 934 324 897  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ATLANTICON BEDRIFTSRÅDGIVNING AS  
Forretningsadresse: Industriveien 24  
6530 AVERØY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigmund Anders Røeggen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2022



Organisasjonsnr: 934 324 897  
ATLANTICON BEDRIFTSRÅDGIVNING AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>  | <b>Note</b> | <b>2021</b>      | <b>2020</b>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                      |             |                  |                  |
| <b>Inntekter</b>   |             |                  |                  |
| Salgsinntekt   | 8           | 404 000          | 1 462 844        |
| <b>Sum inntekter</b>   |             | <b>404 000</b>   | <b>1 462 844</b> |
| <b>Kostnader</b>   |             |                  |                  |
| Lønnskostnad   | 1           | 334 303          | 1 009 886        |
| Annen driftskostnad  | 1           | 202 015          | 134 450          |
| <b>Sum kostnader</b>   |             | <b>536 318</b>   | <b>1 144 337</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |             | <b>-132 318</b>  | <b>318 508</b>   |
| <b>Finansinntekter og<br/>finanskostnader</b>                |             |                  |                  |
| Inntekt på investering i<br>annet foretak i samme<br>konsern |             | 9 800 192        |                  |
| Annen renteinntekt   |             | 5 931            | 22 381           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |             | <b>9 806 123</b> | <b>22 381</b>    |
| Annen rentekostnad   |             | 337              | 1 035            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |             | <b>337</b>       | <b>1 035</b>     |
| <b>Netto finans</b>  |             | <b>9 805 786</b> | <b>21 347</b>    |
| <b>Ordinært resultat før<br/>skattekostnad</b>               |             | <b>9 673 469</b> | <b>339 854</b>   |
| Skattekostnad på ordinært<br>resultat                        | 2           | 411              | 75 412           |
| <b>Ordinært resultat etter<br/>skattekostnad</b>             |             | <b>9 673 058</b> | <b>264 442</b>   |
| <b>Årsresultat</b>   |             | <b>9 673 058</b> | <b>264 442</b>   |
| <b>Årsresultat etter<br/>minoritetsinteresser</b>            |             | <b>9 673 058</b> | <b>264 442</b>   |
| <b>Totalresultat</b>   |             | <b>9 673 058</b> | <b>264 442</b>   |
| <b>Overføringer og<br/>disponeringer</b>                     |             |                  |                  |
| Tilleggsutbytte  |             |                  | 250 000          |
| Ekstraordinært utbytte                                       |             | 15 400 000       |                  |
| Avsatt til annen<br>egenkapital                              |             |                  | 14 442           |
| Overført fra annen<br>egenkapital                            |             | -5 726 942       |                  |
| <b>Sum overføringer og<br/>disponeringer</b>                 |             | <b>9 673 058</b> | <b>264 442</b>   |





Organisasjonsnr: 934 324 897  
ATLANTICON BEDRIFTSRÅDGIVNING AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK                                       | Note | 2021              | 2020              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                         |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                               |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                      |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                | 2    |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a.<br>fast eiendom             | 4    |                   |                   |
| Maskiner og anlegg                                 | 4    |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar o.<br>a. utstyr             | 4    |                   |                   |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                   |      |                   |                   |
| Investering i datterselskap                        | 3, 4 | 11 449 953        | 11 449 953        |
| Investering i annet<br>foretak i samme konsern     | 3    |                   |                   |
| Investeringer i aksjer og<br>andeler               |      | 3 000             | 3 000             |
| <b>Sum finansielle<br/>anleggsmidler</b>           |      | <b>11 452 953</b> | <b>11 452 953</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                           |      | <b>11 452 953</b> | <b>11 452 953</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                       |      |                   |                   |
| Lager av varer og annen<br>beholdning              | 4    |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                                  |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                    | 8    | 11 250            |                   |
| Andre kortsiktige<br>fordringer                    |      | 1 155 930         | 2 039             |
| Konsernfordringer                                  | 8    | 1 729 444         |                   |
| <b>Sum fordringer</b>                              |      | <b>2 896 623</b>  | <b>2 039</b>      |
| <b>Investeringer</b>                               |      |                   |                   |
| Markedsbaserte aksjer                              |      | 21 445            | 21 445            |
| <b>Sum investeringer</b>                           |      | <b>21 445</b>     | <b>21 445</b>     |
| <b>Bankinnskudd, kontanter<br/>og lignende</b>     |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.<br>l.                   | 5    | 388 915           | 2 077 426         |
| <b>Sum bankinnskudd,<br/>kontanter og lignende</b> |      | <b>388 915</b>    | <b>2 077 426</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                            |      | <b>3 306 983</b>  | <b>2 100 910</b>  |
| <b>SUM EIENDELER</b>                               |      | <b>14 759 936</b> | <b>13 553 863</b> |



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

|                                 |      |                |                |
|---------------------------------|------|----------------|----------------|
| Aksjekapital                    | 6, 7 | 111 000        | 111 000        |
| Beholdning av egne aksjer       | 6    |                |                |
| Annen innskutt egenkapital      | 7    | 55 528         | 55 528         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |      | <b>166 528</b> | <b>166 528</b> |

#### Opptjent egenkapital

|                                 |   |                |                  |
|---------------------------------|---|----------------|------------------|
| Annen egenkapital               | 7 | 136 670        | 5 863 612        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |   | <b>136 670</b> | <b>5 863 612</b> |

**Sum egenkapital** 303 198 6 030 140

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

|  |   |              |              |
|--|---|--------------|--------------|
| Utsatt skatt                                 | 2 | 3 144        | 3 930        |
| <b>Sum avsetninger for<br/>forpliktelser</b> |   | <b>3 144</b> | <b>3 930</b> |

#### Annen langsiktig gjeld

|                                   |   |              |              |
|-----------------------------------|---|--------------|--------------|
| Gjeld til<br>kredittinstitusjoner | 4 |              |              |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |   | <b>3 144</b> | <b>3 930</b> |

#### Kortsiktig gjeld

|                                   |   |                   |                  |
|-----------------------------------|---|-------------------|------------------|
| Gjeld til<br>kredittinstitusjoner | 4 |                   |                  |
| Leverandørgjeld                   |   |                   | 53 725           |
| Betalbar skatt                    | 2 | 1 197             | 66 443           |
| Skyldig offentlige avgifter       |   | 961               | 148 380          |
| Utbytte                           | 7 | 14 400 000        |                  |
| Kortsiktig konserngjeld           | 8 |                   | 7 070 749        |
| Annen kortsiktig gjeld            |   | 51 437            | 180 496          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |   | <b>14 453 594</b> | <b>7 519 793</b> |

**Sum gjeld** 14 456 738 7 523 723

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** 14 759 936 13 553 863



Organisasjonsnr: 934 324 897  
ATLANTICON BEDRIFTSRÅDGIVNING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK  | Note      | 2021              | 2020               |
|---|-----------|-------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |           |                   |                    |
| <b>Inntekter</b>                                      |           |                   |                    |
| Salgsinntekt  | 2, 11     | 61 287 856        | 146 068 185        |
| Annen driftsinntekt                                   | 5         | 38 432 404        | 85 854             |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |           | <b>99 720 260</b> | <b>146 154 039</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |           |                   |                    |
| Varekostnad   |           | 40 899 861        | 98 879 799         |
| Lønnskostnad  | 1         | 12 698 840        | 21 696 920         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4         | 1 332 320         | 2 308 878          |
| Annen driftskostnad                                   | 1, 3      | 4 950 645         | 9 701 879          |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |           | <b>59 881 667</b> | <b>132 587 477</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |           | <b>39 838 593</b> | <b>13 566 562</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |           |                   |                    |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap           | 5         | 643 626           |                    |
| Annen renteinntekt                                    |           | 223 219           | 139 949            |
| Annen finansinntekt                                   |           |                   | 78 307             |
| Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler               |           | 1 198 329         |                    |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |           | <b>2 065 174</b>  | <b>218 255</b>     |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler       |           | 47 263            | 404 684            |
| Annen rentekostnad                                    |           | 446 520           | 759 912            |
| Annen finanskostnad                                   |           | 112 395           | 1 152 547          |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |           | <b>606 177</b>    | <b>2 317 142</b>   |
| <b>Netto finans</b>                                   |           | <b>1 458 997</b>  | <b>-2 098 887</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |           |                   |                    |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 9         | 573 327           | 3 098 343          |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |           | <b>40 724 263</b> | <b>8 369 332</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                                    | <b>13</b> | <b>40 724 263</b> | <b>8 369 332</b>   |
| Minoritetsinteresser                                  | 13        | 1 291 792         | 1 986 662          |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         | <b>13</b> | <b>39 432 471</b> | <b>6 382 670</b>   |
| <b>Totalresultat</b>                                  |           | <b>39 432 471</b> | <b>6 382 670</b>   |



|  |           |                   |                  |
|--|-----------|-------------------|------------------|
| <b>Overføringer og<br/>disponeringer</b>     |           |                   |                  |
| Ordinært utbytte                             |           | 24 400 000        | 250 000          |
| Ekstraordinært utbytte                       |           | 1 000 000         |                  |
| Udekket tap                                  |           | -737 941          | -1 460 207       |
| Avsatt til annen<br>egenkapital              |           | 40 547 334        | 7 937 934        |
| Overført fra annen<br>egenkapital            |           | -25 776 921       | -345 057         |
| <b>Sum overføringer og<br/>disponeringer</b> | <b>13</b> | <b>39 432 471</b> | <b>6 382 670</b> |



Organisasjonsnr: 934 324 897  
ATLANTICON BEDRIFTSRÅDGIVNING AS

## KONSERNBALANSE

| <b>Beløp i: NOK</b>                           | <b>Note</b> | <b>2021</b>       | <b>2020</b>       |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                    |             |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                          |             |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                 |             |                   |                   |
| Forskning og utvikling, patenter o.l.         | 4           |                   | 6 471 200         |
| Utsatt skattefordel                           | 9           |                   |                   |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>             |             |                   | <b>6 471 200</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                    |             |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom           | 4, 7        |                   | 13 983 669        |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr           | 4, 7        |                   | 1 363 200         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                |             |                   | <b>15 346 869</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>              |             |                   |                   |
| Investering i datterselskap                   | 5           |                   |                   |
| Investeringer i tilknyttet selskap            | 5           | 10 150 470        |                   |
| Investeringer i aksjer og andeler             |             | 151 137           | 141 900           |
| Andre langsiktige fordringer                  |             |                   | 96 700            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>          |             | <b>10 301 607</b> | <b>238 600</b>    |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                      |             | <b>10 301 607</b> | <b>22 056 669</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                           |             |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                  |             |                   |                   |
| <b>Sum varer</b>                              | 7, 10       |                   | <b>37 480 566</b> |
| <b>Fordringer</b>                             |             |                   |                   |
| Kundefordringer                               | 7, 8        | 13 553            | 23 194 466        |
| Kundefordringer på selskap i samme konsern    | 8           |                   |                   |
| Andre kortsiktige fordringer                  |             | 2 325 930         | 1 723 288         |
| Konsernfordringer                             | 8           |                   |                   |
| <b>Sum fordringer</b>                         |             | <b>2 339 483</b>  | <b>24 917 754</b> |
| <b>Investeringer</b>                          |             |                   |                   |
| Markedsbaserte aksjer                         |             | 21 445            | 21 445            |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter |             | 31 088 688        |                   |
| <b>Sum investeringer</b>                      |             | <b>31 110 133</b> | <b>21 445</b>     |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>    |             |                   |                   |



|  |        |                   |                   |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| Bankinnskudd, kontanter o.<br>l.                   | 6      | 26 141 920        | 12 084 858        |
| <b>Sum bankinnskudd,<br/>kontanter og lignende</b> |        | <b>26 141 920</b> | <b>12 084 858</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                            |        | <b>59 591 536</b> | <b>55 764 340</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                               |        | <b>69 893 143</b> | <b>77 821 009</b> |
| <br><b>BALANSE - EGENKAPITAL OG<br/>GJELD</b>      |        |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                                 |        |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                        |        |                   |                   |
| Aksjekapital                                       | 12, 13 | 111 000           | 111 000           |
| Annen innskutt egenkapital                         | 13     | 55 528            | 55 528            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                    |        | <b>166 528</b>    | <b>166 528</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                        |        |                   |                   |
| Annen egenkapital                                  | 13     | 53 849 266        | 29 816 796        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>                    |        | <b>53 849 266</b> | <b>29 816 796</b> |
| Minoritetsinteresser                               | 13     | 1 175 571         | 6 773 038         |
| <b>Sum egenkapital</b>                             |        | <b>55 191 365</b> | <b>36 756 361</b> |
| <b>Gjeld</b>                                       |        |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                            |        |                   |                   |
| Utsatt skatt                                       | 9      | 3 144             | 2 329 851         |
| <b>Sum avsetninger for<br/>forpliktelser</b>       |        | <b>3 144</b>      | <b>2 329 851</b>  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>                      |        |                   |                   |
| Gjeld til  |        |                   |                   |
| kredittinstitusjoner                               | 7      |                   | 10 005 807        |
| Langsiktig konserngjeld                            | 8      |                   |                   |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>                  |        |                   | <b>10 005 807</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>                        |        | <b>3 144</b>      | <b>12 335 658</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                            |        |                   |                   |
| Gjeld til  |        |                   |                   |
| kredittinstitusjoner                               | 7      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                                    |        | 13 314            | 3 675 988         |
| Betalbar skatt                                     | 9      | 33 115            | 109 682           |
| Skyldig offentlige avgifter                        |        | 961               | 5 586 178         |
| Utbytte  |        | 14 400 000        |                   |
| Kortsiktig konserngjeld                            | 8      |                   |                   |
| Forskudd fra kunder                                | 11     |                   | 14 130 307        |
| Annen kortsiktig gjeld                             | 14     | 251 245           | 5 226 835         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                        |        | <b>14 698 634</b> | <b>28 728 990</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                                   |        | <b>14 701 778</b> | <b>41 064 648</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>                    |        | <b>69 893 143</b> | <b>77 821 009</b> |



Organisasjonsnr: 934 324 897  
ATLANTICON BEDRIFTSRÅDGIVNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 934 324 897  
ATLANTICON BEDRIFTSRÅDGIVNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## Årsberetning 2021 - Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Atlanticon Bedriftsrådgivning er et selskap som leverer tjenester til selskap i samme konsern. Konsernets aktiviteter fokuserer på utvikling av nye, miljøvennlig teknologier for bedre fiskevelferden og biosikkerheten i hovedsak til oppdrettsnæringen.

Konsernet består i tillegg til Atlanticon Bedriftsrådgivning AS av følgende selskap pr 31.12.21:

Datterselskapet Sirø Invest AS, datter-datterselskapene Redox Ionic Solutions AS. Redox AS og datter-datter-datterselskapene Clarity WTS AS og Redoxzon Aqua, India ble solgt ut av konsernet i 2021. Selskapet eier nå 29,29% av Redox AS og dette er dermed et datterselskap.

Selskapets har kontoradresse i Averøy kommune og har hovedsakelig norske kunder. Konsernet har lokalisert sine virksomheter i Averøy. Hovedkontoret ligger i Averøy kommune.

I løpet av året har markedet for konsernets produkter og tjenester hatt en fin utvikling og dette ser ut til å fortsette inn i årene fremover.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets omsetning ble redusert fra NOK 146 068 185 i fjor til NOK 61 287 856 i 2021. Dette skyldes i hovedsak avgang datterselskap. Årsresultatet for konsernet ble i 2021 i likhet med fjoråret godt.

Samlet netto kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -1 688 511, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK -132 318. Differansen skyldes i hovedsak investering i innbetaling av utbytte, nedbetaling av gjeld og utbetaling av utbytte. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 388 915 per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 14 759 936, sammenlignet med NOK 13 553 863 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 2 %, sammenlignet med 44 % pr. 31.12.2020. Det er forventninger om utbytte fra datterselskapet dersom det er behov for likviditet.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 26 141 920 per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 21% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 70 % pr. 31.12.2020. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året NOK 69 893 143, sammenlignet med NOK 77 821 009 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 79 %, sammenlignet med 47 % pr. 31.12.2019.

### Fremtidig utvikling

Styret anser den fremtidige utviklingen i selskapet og konsernet for god. I 2021 har Sirø Invest AS solgt aksjer i Redox AS og slik at dette selskapet ikke lenger er datterselskap, men vil være tilknyttet selskap. Dette har ført til at likviditeten for konsernet er meget god noe den også vil være fremover.



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Atlanticon Bedriftsrådgivning AS er ikke eksponert for finansiell risiko og det er heller ikke konsernselskapene. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

Endringer i rentenivået kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og utsiktene fremover tilsier at dette ikke vil endre seg vesentlig. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger omsetnings- og resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Atlanticon Bedriftsrådgivning AS:

|                                |                  |
|--------------------------------|------------------|
| Ekstraordinært utbytte         | 15 400 000       |
| Overført fra annen egenkapital | -5 726 942       |
| <b>Totalt disponert</b>        | <b>9 673 058</b> |

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på tilnærmet 0. Det har derfor ikke vært nødvendig å sette inn spesielle tiltak for å redusere sykemeldinger. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet i selskapet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet jobber kontinuerlig med å fremme likestilling og hindre diskriminering.

### Skader og uhell:

Det har ikke vært skader og/eller uhell som har medført sykefravær.

Det har vært en skade som medførte rapport til arbeidstilsyn, tiltak er iverksatt for å unngå dette på nytt.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Bedriften har ikke tegnet egen forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar.



## Ytre miljø

### Konsern

Konsernet har ikke egen produksjon og det er derfor ikke utslipp som kan innebære miljøskader. Konsernets utvikler og selger miljøvennlige produkter og teknologier som medfører miljøgevinster for kundene.

Averøy, 30.06.2022

---

Sigmund Anders Røeggen  
Daglig leder/styreleder



# Konsernregnskap 2021

## Atlanticon Bedriftsrådgivning AS







## Balanse

### Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

| Morselskap                           |                   |        | Konsern           |                   |
|--------------------------------------|-------------------|--------|-------------------|-------------------|
| 2021                                 | 2020              | Note   | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital og gjeld</b>          |                   |        |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>          |                   |        |                   |                   |
| 111 000                              | 111 000           | 12, 13 | 111 000           | 111 000           |
| 55 528                               | 55 528            | 13     | 55 528            | 55 528            |
| <u>166 528</u>                       | <u>166 528</u>    |        | <u>166 528</u>    | <u>166 528</u>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>          |                   |        |                   |                   |
| 136 670                              | 5 863 612         | 13     | 53 849 266        | 29 816 796        |
| <u>136 670</u>                       | <u>5 863 612</u>  |        | <u>53 849 266</u> | <u>29 816 796</u> |
| 0                                    | 0                 | 13     | 1 175 571         | 6 773 038         |
| <u>303 198</u>                       | <u>6 030 140</u>  |        | <u>55 191 365</u> | <u>36 756 361</u> |
| <b>Gjeld</b>                         |                   |        |                   |                   |
| <b>Avsetning for forpliktelseser</b> |                   |        |                   |                   |
| 3 144                                | 3 930             | 9      | 3 144             | 2 329 851         |
| <u>3 144</u>                         | <u>3 930</u>      |        | <u>3 144</u>      | <u>2 329 851</u>  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>        |                   |        |                   |                   |
| 0                                    | 0                 | 7      | 0                 | 10 005 807        |
| <u>0</u>                             | <u>0</u>          |        | <u>0</u>          | <u>10 005 807</u> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>              |                   |        |                   |                   |
| 0                                    | 53 725            |        | 13 314            | 3 675 988         |
| 1 197                                | 66 443            | 9      | 33 115            | 109 682           |
| 961                                  | 148 380           |        | 961               | 5 586 178         |
| 14 400 000                           | 0                 |        | 14 400 000        | 0                 |
| 0                                    | 7 070 749         | 8      | 0                 | 0                 |
| 0                                    | 0                 | 11     | 0                 | 14 130 307        |
| 51 437                               | 180 496           | 14     | 251 245           | 5 226 835         |
| <u>14 453 594</u>                    | <u>7 519 793</u>  |        | <u>14 698 634</u> | <u>28 728 990</u> |
| <u>14 456 738</u>                    | <u>7 523 723</u>  |        | <u>14 701 778</u> | <u>41 064 648</u> |
| <u>14 759 936</u>                    | <u>13 553 863</u> |        | <u>69 893 143</u> | <u>77 821 009</u> |

Averøy, 30.06.2022

Styret i Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

Sigmund Anders Røeggen  
styreleder/daglig leder



## Indirekte kontantstrøm - selskap

### Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter              | Note | 2021              | 2020              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Resultat før skattekostnad                                 |      | 9 673 469         | 339 854           |
| Endring i kundefordringer                                  |      | -11 250           | 480 639           |
| Endring i leverandørgjeld                                  |      | -53 725           | 36 184            |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter                      |      | -13 026 448       | 3 013 467         |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>    |      | <b>-3 417 954</b> | <b>3 870 145</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>        |      |                   |                   |
| Netto endring konsernmellomværende                         |      | -7 070 749        | 0                 |
| Netto endring i kassekreditt                               |      | 0                 | -245 720          |
| Utbetalinger av utbytte                                    |      | -1 000 000        | -3 000 000        |
| Innbetaling av utbytte fra datterselskap                   |      | 9 800 192         | 0                 |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>     |      | <b>1 729 443</b>  | <b>-3 245 720</b> |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter           |      | -1 688 511        | 624 425           |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse   |      | 2 077 426         | 1 703 001         |
| <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b> |      | <b>388 915</b>    | <b>2 327 426</b>  |



## Indirekte kontantstrøm - konsern

### Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter              | Note | 2021               | 2020               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Resultat før skattekostnad                                 |      | 41 297 590         | 11 467 675         |
| Periodens betalte skatt                                    |      | 109 682            | 0                  |
| Ordinære avskrivninger                                     |      | 1 332 320          | 2 308 878          |
| Endring i varelager  |      | 18 740 283         | -6 668 742         |
| Endring i kundefordringer                                  |      | 23 180 913         | 10 784 640         |
| Endring i leverandørgjeld                                  |      | -3 662 674         | -4 246 856         |
| Poster klassifisert som invest.- eller finans. aktiviteter |      | -1 151 066         | 404 684            |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter                      |      | 2 966 858          | 7 620 965          |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>    |      | <b>82 594 542</b>  | <b>21 671 245</b>  |
| <br>   |      |                    |                    |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>         |      |                    |                    |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler               |      | 0                  | 13 206 447         |
| Netto tilgang likvider nytt konsernselskap                 |      | 0                  | 36 640             |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak |      | 32 287 750         | 0                  |
| Netto effekt ved avgang konsernselskap                     |      | -35 249 730        | 0                  |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>      |      | <b>-67 537 480</b> | <b>-13 169 807</b> |
| <br>   |      |                    |                    |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>        |      |                    |                    |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld            |      | 0                  | 4 083 444          |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld           |      | 0                  | 737 760            |
| Utbetalinger av utbytte                                    |      | 1 000 000          | 4 056 689          |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>     |      | <b>-1 000 000</b>  | <b>-711 005</b>    |
| <br>   |      |                    |                    |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter           |      | 14 057 062         | 7 790 433          |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse   |      | 12 084 858         | 4 294 425          |
| <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b> |      | <b>26 141 920</b>  | <b>12 084 858</b>  |

## Noter

### Konsernet Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

---

#### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

#### **Hovedprinsipp**

Inntekt resultatføres når den er opptjent som normalt vil være på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt resultatføres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet består av morselskapet og datter (-datter) selskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. I tillegg til morselskapet Atlanticon Bedriftsrådgivning AS omfatter konsernet datterselskapet Sirø Invest AS, datter-datterselskapene Redox AS og Redox Ionic Solutions AS og datter-datter-datterselskapene Clarity wts AS og Redoxzon Aqua India. Redox AS, Clarity wts AS og Redoxzon Aqua India er solgt ut av konsernet i 2021.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Den presenterte egenkapitalen omfatter kun morselskapets poster og det som er opptjent i datterselskapene etter oppkjøp, fratrukket avskrivning på ervervede merverdier. Aksjer i datterselskaper er eliminert etter oppkjøpsmetoden. Merverdier henført til goodwill i balansen avskrives over 5 år og merverdier henført til andre anleggsmidler avskrives/kostnadsføres over samme levetid som eiendelen.

#### **Immaterielle eiendeler / Forskning og utvikling**

Utgifter til utvikling kan balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balansført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

#### **Anleggskontrakter**

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

---

Konsernet Atlanticon Bedriftsrådgivning AS



## Noter

### Konsernet Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

---

#### Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varelageret består av Nye og brukte biler inkludert deler og utstyr til disse.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Fordringer med forfall senere enn ett år er klassifisert som langsiktig fordring.

#### Pensjoner

Konsernselskapene som har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon har opprettet en innskuddspensjonsordning som tilfredsstillers lovens krav til OTP. Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.

#### Andre anleggsaksjer

I selskapsregnskapet er investering i aksjer og andeler oppført til anskaffelseskost, justert for eventuell varig nedgang i verdi. De enkelte investeringene vurderes individuelt. Mottatt utbytte og andre overskuddsdisponeringer fra selskapene inntektsføres som finansielle inntekter. Eventuelle realiserte gevinster eller tap og nedskrivning på grunn av varig nedgang i verdien, er medtatt i resultatregnskapet under finansielle poster. I konsernregnskapet er investering i tilknyttede selskaper vurdert etter egenkapitalmetoden. Egenkapitalmetoden innebærer at investeringene i balansen svarer til konsernets andel av den regnskapsførte egenkapitalen i selskapet, korrigert for gjenværende merverdier. Konsernets andel av resultatet, korrigert for avskrivninger på merverdier, er vist som finanspost i resultatregnskapet.

#### Garantier og reklamasjoner

Garantiarbeid/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Avsetning for garantiansvar er ført opp under Annen kortsiktig gjeld.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

#### Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter

### Konsernet Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

#### NOTE 1 - LØNSKOSTNADER, ANSATTE ETC.

##### Morselskap:

| Lønnskostnader                  | 2021           | 2020             |
|---------------------------------|----------------|------------------|
| Lønninger                       | 888 929        | 888 929          |
| Arbeidsgiveravgift              | 120 958        | 120 958          |
| Andre ytelser                   | 0              | 0                |
| <b>Sum</b>                      | <b>334 303</b> | <b>1 009 886</b> |
| Gjennomsnittlig antall årsverk: | 1              | 1                |

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styre |
|------------------------------|--------------|-------|
| Lønn/Styrehonorar            | 340 971      | 0     |
| Annen godtgjørelse           | 3 908        |       |

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

##### OTP

Selskapet har ikke og er heller ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

##### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 35 000,- eks mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 22 875,- eks. mva.

##### Konsern:

| Lønnskostnader                  | 2021              | 2020              |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger                       | 10 692 400        | 18 362 854        |
| Arbeidsgiveravgift              | 1 508 302         | 2 606 674         |
| Pensjonskostnader               | 208 000           | 467 974           |
| Andre ytelser                   | 290 138           | 259 418           |
| <b>Sum</b>                      | <b>12 698 840</b> | <b>21 696 920</b> |
| Gjennomsnittlig antall årsverk: | 8                 | 22                |

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styre |
|------------------------------|--------------|-------|
| Lønn/Styrehonorar            | 340 971      | 0     |
| Annen godtgjørelse           | 3 908        |       |

Det er ikke betalt honorar til styret. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder hadde i 2021 i tillegg lønn fra Redox AS. Lønn fra dette selskapet er ikke med i tallene ovenfor.

##### OTP

Selskapene i konsernet har en innskuddsbasert OTP for sine ansatte som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

##### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 132 438. I tillegg kommer honorar for bistand med

årsregnskap og ligningspapirer med kr. 47 964 og annen bistand med kr 18 316. Alle beløp er eks. mva.

Konsernet Atlanticon Bedriftsrådgivning AS



## Noter

### Konsernet Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

#### NOTE 2 - SALGSINTEKTER

**Mor:**

Selskapets inntekter består av inntekt på salg av tjenester til selskap i samme konsern.

**Konsern:**

| <u>Per virksomhetsområde</u>                        | <u>2021</u>       | <u>2020</u>        |
|---|-------------------|--------------------|
| Salg av deler og utstyr i hovedsak til bruk i båter | 61 287 856        | 146 068 185        |
| <b>Sum</b>  | <b>61 287 856</b> | <b>146 068 185</b> |

Salgsinntekten er i Norge og i hovedsak til kunder i Norge.

#### NOTE 3 - OFFENTLIGE TILSKUDD

**Konsern:**

Redox AS har bokført tilskudd på NOK 648 949. Det er ikke bokført tilskudd i 2021. Beløpet er ført til reduksjon av verdi av aktivert immateriell eiendel.

#### NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

**Konsern:**

|  | <b>Fou,<br/>patenter o.l</b> | <b>Tomt,<br/>Bygninger,<br/>m.m.</b> | <b>Driftsløsøre,<br/>inventar, o.l</b> | <b>Totalt</b>     |
|--|------------------------------|--------------------------------------|--|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01                 | 13 557 505                   | 9 961 048                            | 4 422 533                              | <b>27 941 086</b> |
| Anskaffelseskost nye selskap           | 0                            | 0                                    | 0                                      | <b>0</b>          |
| Tilgang driftsmidler                   | 0                            | 0                                    | 0                                      | <b>0</b>          |
| Avgang driftsmidler ved utgang dattese | 13 557 505                   | 9 961 048                            | 4 422 533                              | <b>27 941 086</b> |
| <b>Anskaffelseskost 31.12</b>          | <b>0</b>                     | <b>0</b>                             | <b>0</b>                               | <b>0</b>          |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12        | 0                            | 0                                    | 0                                      | <b>0</b>          |
| <b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>     | <b>0</b>                     | <b>0</b>                             | <b>0</b>                               | <b>0</b>          |
| Årets avskrivninger                    | 866 026                      | 266 446                              | 199 848                                | <b>1 332 320</b>  |
| Avskrivningsprosent                    | 20 %                         | 0-4%                                 | 15-25%                                 |                   |
| Avskrivningsplan                       | Lineær                       | Lineær                               | Lineær                                 |                   |

Leie av ikke balanseførte driftsmidler er uvesentlig for konsernet.



## Noter

### Konsernet Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

#### NOTE 5 - DATTERSELSKAP/TILKNYTTET SELSKAP

##### Morselskap:

| Firma          | Resultat   | Egenkapital | Forretningskontor | Eierandel | Stemmeandel |
|----------------|------------|-------------|-------------------|-----------|-------------|
| Sirø Invest AS | 51 943 038 | 58 690 556  | Averøy            | 98 %      | 98 %        |

##### Konsern:

Redox AS er fra 2021 et tilknyttet selskap og bokført andel resultat i konsernet er NOK 643 626. Bokført andel egenkapital er på NOK 7 907 970 pr 31.12.21. Gevinst ved salg av dette selskapet er bokført som annen driftsinntekt i konsernet. Selskapet har også 25% eierandel i Seafood Group AS som hadde 0 i resultat i 2021 og bokført andel av egenkapitalen re NOK 2 242 500 for konsernet pr 31.12.21.

#### NOTE 6 - BUNDNE MIDLER

##### Konsern:

Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetrekksmidler kr 12 298.

#### NOTE 7 - GJELD / PANTSTILLELSER

##### Konsern:

|   | 2021        | 2020        |
|---|-------------|-------------|
| Gjeld som forfaller senere enn fem år           | 0           | 4 630 000   |
| <b>Gjeld sikret ved pant</b>                    | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner       | 0           | 10 005 807  |
| Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner       | 0           | 0           |
| Sum   | 0           | 10 005 807  |
| <b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
| Tomt, Bygninger, m.m.                           | 0           | 13 983 669  |
| Driftsløsøre, inventar og lignende              | 0           | 1 363 200   |
| Varelager                                       | 0           | 18 740 283  |
| Kundefordringer                                 | 0           | 23 194 466  |
| Sum   | 0           | 57 281 618  |

#### NOTE 8 - KONSERNMELLOMVÆRENDE

##### Mor:

| Mellomværende              | 2021      | 2020      |
|----------------------------|-----------|-----------|
| Kortsiktig konsernfordring | 1 729 444 | 0         |
| Kortsiktig konserngjeld    | 0         | 7 070 749 |

Selskapets salgsinntekter består av i hovedsak av salg av konsulenttjenester til selskap i samme konsern.

Konsernet Atlanticon Bedriftsrådgivning AS



## Noter

### Konsernet Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

#### NOTE 9 - UTSATT SKATT/SKATTEKOSTNAD

##### Morselskap:

##### Årets skattekostnad fremkommer slik :

|                                   |            |
|-----------------------------------|------------|
| Betalbar skatt på årets resultat  | 1 197      |
| Endring utsatt skattefordel       | -786       |
| <b>Årets totale skattekostnad</b> | <b>411</b> |

##### Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik :

|  |            |
|--|------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad    | 9 673 469  |
| Permanente forskjeller                 | -9 671 599 |
| Endring midlertidige forskjeller       | 3 573      |
| Skattemessig underskudd til fremføring | 0          |
| Grunnlag årets skattekostnad           | 5 443      |
| Betalbar skatt på årets resultat, 22%  | 1 197      |

##### Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt :

| <b>Forskjeller som utlignes:</b>      | <b>2021</b>   | <b>2020</b>   | <b>Endring</b> |
|---------------------------------------|---------------|---------------|----------------|
| Anleggsmidler                         | 14 290        | 17 863        | 3 573          |
| Underskudd til fremføring             | 0             | 0             | 0              |
| <b>Sum</b>                            | <b>14 290</b> | <b>17 863</b> | <b>3 573</b>   |
| Utsatt skatt/ Utsatt skattefordel (-) | 3 144         | 3 930         | -786           |
| Skattesats                            | 22 %          | 22 %          |                |

##### Konsern:

##### Årets skattekostnad fremkommer slik :

|                                   |                |
|-----------------------------------|----------------|
| Betalbar skatt på årets resultat  | 33 115         |
| Endring utsatt skatt              | 540 212        |
| <b>Årets totale skattekostnad</b> | <b>573 327</b> |

##### Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt :

| <b>Forskjeller som utlignes:</b>          | <b>2021</b>   | <b>2020</b>       | <b>Endring</b>    |
|---|---------------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler                             | 14 290        | 232 885           | 218 595           |
| Prosjekt i arbeid                         | 0             | 63 570 154        | 63 570 154        |
| Varelager                                 | 0             | -361 320          | -361 320          |
| Fordringer                                | 0             | -1 000 000        | -1 000 000        |
| Avsetninger for forpliktelser             | 0             | -1 000 000        | -1 000 000        |
| Inntektsført avsatt utbytte               | 0             | 0                 | 0                 |
| Underskudd til fremføring                 | 0             | -80 550 480       | -80 550 480       |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt | 0             | 29 698 991        | 29 698 991        |
| <b>Sum</b>                                | <b>14 290</b> | <b>10 590 230</b> | <b>10 575 939</b> |
| Utsatt skatt 22%                          | 3 144         | 2 329 851         | -2 326 707        |

Differansen mellom endring bokført utsatt skatt og endring utsatt skatt IB utsatt skatt solgte datterselskap.



## Noter

### Konsernet Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

#### NOTE 10 - VARER

|   | 2021     | 2020              |
|---|----------|-------------------|
| Innkjøpte handelsvarer                      | 0        | 18 740 283        |
| <b>Sum</b>                                  | <b>0</b> | <b>18 740 283</b> |
| Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost | 0        | 19 101 603        |
| Varebeholdning vurdert til virkelig verdi   | 0        | 18 740 283        |
| <b>Ukuransnedskrivning</b>                  | <b>0</b> | <b>361 320</b>    |

#### NOTE 11 - PROSJEKT I ARBEID

##### Konsern:

|  | 2021 | 2020         |
|--|------|--------------|
| Inntektsført på igangværende prosjekter                    | 0    | 171 808 146  |
| Direkte kostnader knyttet til opptjent inntekt             | 0    | -108 237 992 |
| Sum inntektsført på igangværende prosjekter                | 0    | 63 570 154   |
| Forskuddsinnbet. på kontrakter                             | 0    | -14 130 307  |
| Periodisert inntekt på kontrakter, inkl. i kundefordringer | 0    | 13 657 313   |

#### NOTE 12 - ANTALL AKSJER, AKSJEIEIERE M.V.

##### Aksjekapitalen i Atlanticon Bedriftsrådgivning AS pr. 31.12 består av:

|                 | Antall     | Pålydende | Bokført        |
|-----------------|------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 111        | 1 000,0   | 111 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>111</b> |           | <b>111 000</b> |

##### Eierstruktur

| Aksjonærer:                                     | Ordinære   | Eierandel    | Stemmeandel  |
|---|------------|--------------|--------------|
| Sigmund Anders Røeggen, styreleder/daglig leder | 72         | 64,9         | 64,9         |
| Per Magnus Røeggen, styremedlem                 | 39         | 35,1         | 35,1         |
| <b>Totalt antall aksjer</b>                     | <b>111</b> | <b>100,0</b> | <b>100,0</b> |



## Noter

### Konsernet Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

#### NOTE 13 - EGENKAPITAL

##### Morselskap:

|                        | Aksjekapital   | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|------------------------|----------------|----------------------------|-------------------|-----------------|
| Pr. 01.01.21           | 111 000        | 55 528                     | 5 863 612         | 6 030 140       |
| Ekstraordinært utbytte |                |                            | -15 400 000       | -15 400 000     |
| Årets resultat         |                |                            | 9 673 469         | 9 673 058       |
| <b>Pr 31.12.21</b>     | <b>111 000</b> | <b>55 528</b>              | <b>136 670</b>    | <b>303 198</b>  |

##### Konsern:

|                          | Aksjekapital | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Minoritets-interesser | Sum         |
|--------------------------|--------------|----------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Egenkapital pr. 01.01.21 | 111 000      | 55 528                     | 29 816 796        | 6 773 038             | 36 756 361  |
| Ekstraordinært utbytte   |              |                            | -15 400 000       |                       | -15 400 000 |
| Utbytte minoritet        |              |                            |                   | -199 809              | -199 809    |
| Avgang minoritet         |              |                            |                   | -6 689 451            | -6 689 451  |
| Årsresultat              |              |                            | 39 432 471        | 1 291 792             | 40 724 263  |
| Egenkapital pr. 31.12.21 | 111 000      | 55 528                     | 53 849 266        | 1 175 570             | 55 191 365  |

#### NOTE 14 – GARANTI OG SERVICEFORPLIKTELSE

| Konsern:                                       | 2021 | 2020      |
|--|------|-----------|
| Avsetning til garanti- og serviceforpliktelser | 0    | 1 000 000 |



BDO AS  
Nøisomhed  
Serviceboks 15  
6405 Molde

# Årsregnskap 2021

## Atlanticon Bedriftsrådgivning AS



## Resultatregnskap

### Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

| Driftsinntekter og driftskostnader                     | Note | 2021             | 2020             |
|--|------|------------------|------------------|
| Salgsinntekt   | 8    | 404 000          | 1 462 844        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                             |      | <b>404 000</b>   | <b>1 462 844</b> |
| Lønnskostnad   | 1    | 334 303          | 1 009 886        |
| Annen driftskostnad                                    | 1    | 202 015          | 134 450          |
| <b>Sum driftskostnader</b>                             |      | <b>536 318</b>   | <b>1 144 337</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                  |      | <b>-132 318</b>  | <b>318 508</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>              |      |                  |                  |
| Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern |      | 9 800 192        | 0                |
| Annen renteinntekt                                     |      | 5 931            | 22 381           |
| Annen rentekostnad                                     |      | 337              | 1 035            |
| <b>Resultat av finansposter</b>                        |      | <b>9 805 786</b> | <b>21 347</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>             |      | <b>9 673 469</b> | <b>339 854</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat                     | 2    | 411              | 75 412           |
| <b>Årsresultat</b>                                     |      | <b>9 673 058</b> | <b>264 442</b>   |
| <b>Overføringer</b>                                    |      |                  |                  |
| Tilleggsutbytte  |      | 0                | 250 000          |
| Ekstraordinært utbytte                                 |      | 15 400 000       | 0                |
| Avsatt til annen egenkapital                           |      | 0                | 14 442           |
| Overført fra annen egenkapital                         |      | 5 726 942        | 0                |
| <b>Sum overføringer</b>                                |      | <b>9 673 058</b> | <b>264 442</b>   |



## Balanse

### Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

| Eiendeler                              | Note | 2021              | 2020              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                   |      |                   |                   |
| <i>Immaterielle eiendeler</i>          |      |                   |                   |
| <i>Varige driftsmidler</i>             |      |                   |                   |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i>       |      |                   |                   |
| Investeringer i datterselskap          | 3, 4 | 11 449 953        | 11 449 953        |
| Investeringer i aksjer og andeler      |      | 3 000             | 3 000             |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>   |      | <b>11 452 953</b> | <b>11 452 953</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>               |      | <b>11 452 953</b> | <b>11 452 953</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                    |      |                   |                   |
| <i>Varer</i>                           |      |                   |                   |
| <i>Fordringer</i>                      |      |                   |                   |
| Kundefordringer                        | 8    | 11 250            | 0                 |
| Andre kortsiktige fordringer           |      | 1 155 930         | 2 039             |
| Konsernfordringer                      | 8    | 1 729 444         | 0                 |
| <b>Sum fordringer</b>                  |      | <b>2 896 623</b>  | <b>2 039</b>      |
| <i>Investeringer</i>                   |      |                   |                   |
| Markedsbaserte aksjer                  |      | 21 445            | 21 445            |
| <b>Sum investeringer</b>               |      | <b>21 445</b>     | <b>21 445</b>     |
| <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>     |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.           | 5    | 388 915           | 2 077 426         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b> |      | <b>388 915</b>    | <b>2 077 426</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                |      | <b>3 306 983</b>  | <b>2 100 910</b>  |
| <b>Sum eiendeler</b>                   |      | <b>14 759 936</b> | <b>13 553 863</b> |



## Balanse

### Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

| Egenkapital og gjeld                   | Note | 2021              | 2020              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                     |      |                   |                   |
| <i>Innskutt egenkapital</i>            |      |                   |                   |
| Aksjekapital                           | 6, 7 | 111 000           | 111 000           |
| Annen innskutt egenkapital             | 7    | 55 528            | 55 528            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>        |      | <b>166 528</b>    | <b>166 528</b>    |
| <i>Opptjent egenkapital</i>            |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                      | 7    | 136 670           | 5 863 612         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>        |      | <b>136 670</b>    | <b>5 863 612</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                 |      | <b>303 198</b>    | <b>6 030 140</b>  |
| <b>Gjeld</b>                           |      |                   |                   |
| <i>Avsetning for forpliktelser</i>     |      |                   |                   |
| Utsatt skatt                           | 2    | 3 144             | 3 930             |
| <b>Sum avsetning for forpliktelser</b> |      | <b>3 144</b>      | <b>3 930</b>      |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i>          |      |                   |                   |
| <i>Kortsiktig gjeld</i>                |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                        |      | 0                 | 53 725            |
| Betalbar skatt                         | 2    | 1 197             | 66 443            |
| Skyldig offentlige avgifter            |      | 961               | 148 380           |
| Utbytte                                | 7    | 14 400 000        | 0                 |
| Kortsiktig konserngjeld                | 8    | 0                 | 7 070 749         |
| Annen kortsiktig gjeld                 |      | 51 437            | 180 496           |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>            |      | <b>14 453 594</b> | <b>7 519 793</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                       |      | <b>14 456 738</b> | <b>7 523 723</b>  |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>        |      | <b>14 759 936</b> | <b>13 553 863</b> |

Averøy, 30.06.2022

Styret i Atlanticon Bedriftsrådgivning AS

Sigmund Anders Røeggen  
Styreleder/daglig leder